
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2023 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŁOWICZU 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmniejszenia zagrożenia występowania choroby zakaźnej wysoce zjadliwej grypy ptaków 

(HPAI) na terenie powiatu łowickiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 3 lit. b oraz pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1421; z 2022r. poz. 1570), 

w związku z zagrożeniem wystąpienia ognisk choroby - wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie 

powiatu łowickiego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na obszarze powiatu łowickiego nakazuje się: 

1) utrzymywanie drobiu w zamknięciu; 

2) karmienie i pojenie drobiu w pomieszczeniach zamkniętych, do których nie mają dostępu ptaki dzikie. 

§ 2. Na obszarze powiatu łowickiego zakazuje się organizowania targów, wystaw, pokazów lub konkursów, 

gdzie są gromadzone drób lub inne ptaki. 

§ 3. Nakazy, o których mowa w § 1 oraz zakaz, o którym mowa w § 2, obowiązują wszystkie osoby 

utrzymujące lub prowadzące chów lub hodowlę drobiu lub innych ptaków, zamieszkujące oraz przebywające 

czasowo na terenie powiatu łowickiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu łowickiego. 

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 

Powiatowy Lekarz 

Weterynarii w Łowiczu 

 

 

Artur Moskwa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1507


		2023-02-22T12:48:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




